муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 36 имени Героя Советского Союза В.Г. Миловатского

 г. Волжского Волгоградской области»
(МОУ СШ № 36)

ПРИКАЗ

 ___________2024        ___________ №

Об утверждении

штатного расписания

 В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации», Постановлением от 16.01.2024 № 109 «О внесении изменений в Положение
об оплате труда работников учреждений, подведомственных управлению образования
администрации городского округа – город Волжский Волгоградской области,
утвержденное постановлением администрации городского округа – город Волжский
Волгоградской области от 15.07.2022 № 4028»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить штатное расписание на 2024-2025 учебный год с 01.09.2024

(приложение).

2. Довести приказ до сведения работников МОУ СШ № 36 под роспись.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор          М.В. Бухарина

 С приказом от _____________ № _______ ознакомлены:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество работника Подпись работника

1.  Авдейкина Елена Павловна

2.  Ананьева Любовь Петровна

3.  Байбакова Татьяна Андреевна

4.  Бакиров Александр Иванович

5.  Блохина Дарья Геннадьевна

6.  Буранова Татьяна Эмильевна

7.  Варакина Ольга Александровна

8.  Васильянова Оксана Викторовна

9.  Киселева Светлана Анатольевна

10.  Гончаренко Наталия Николаевна

11.  Макарова Светлана Александровна

12.  Давыдова Наталья Николаевна

13.  Данковцева Светлана Анатольевна

14.  Деменкова Светлана Николаевна

15.  Демченко Елена Геннадьевна

16.  Дулова Наталья Константиновна

17.  Зайцева Анна Андреевна

18.  Ивановская Татьяна Юрьевна

19.  Коныштарова Дарья Дмитриевна

20.  Китапова Евгения Михайловна

21.  Коновалова Наталья Владимировна

22.  Коршун Евгения Александровна

23.  Кузнецова Вера Викторовна

24.  Дрынкина Екатерина Викторовна

25.  Лопатин Денис Михайлович

26.  Макарова Светлана Александровна

27.  Макарова Валерия Олеговна

28.  Моторина Надежда Александровна

29.  Падалко Дмитрий Михайлович

30.  Новикова Татьяна Ивановна

31.  Падалко Евгения Сергеевна

32.  Перегудова Надежда Евгеньевна

33.  Попова Светлана Сергеевна

34.  Романова Наталья Анатольевна

35.  Романова Татьяна Виореловна

36.  Рыбкина Светлана Павловна

37.  Рябуха Ирина Викторовна

38.  Сайгин Евгений Владимирович

39.  Соколова Александра Сергеевна

40.  Ушенко Елена Сергеевна

41.  Фисун Надежда Николаевна

42.  Ханбекова Татьяна Александровна

43.  Чуприкова Наталья Михайловна

№
п/п

Фамилия, имя, отчество работника Подпись работника

44.  Абдуллаева Мисаду Магомедовна

45.  Артеменко Наталья Сергеевна

46.  Афанасьев Анатолий Михайлович

47.  Беляева Светлана Викторовна

48.  Грудина Наталия Геннадьевна

49.  Красавчикова Наталья Петровна

50.  Мищенко Татьяна Викторовна

51.  Рожков Николай Николаевич

52.  Рожкова Татьяна Анатольевна

53.  Скворцов Юрий Владимирович

54.  Карасев Александр Викторович

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-11T11:36:34+0500